
KARTA  ZGŁOSZENIA  
na Mistrzostwa Powiatu w Pływaniu 

o Puchar Starosty Biłgorajskiego 
27 kwietnia 2016 r. 

 Kryta Pływalnia Zespołu Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących  

w Biłgoraju 
 

 

Szkoła:  

 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

Osoby trenujące / nie trenujące:  
                (Niepotrzebne skreślić) 

 

l.p. Imię i nazwisko 

Dziewczęta  

Klasa / rocznik 

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

6  

 

 

7  

 

 

8  

 

 

9  

 

 

10  

 

 

11  

 

 

12  

 

 

  

Ilość sztafet: ……………… 

 

Opiekun:                                                                                Dyrektor: 

 

 

…………………………………                                           …………………………………… 



KARTA  ZGŁOSZENIA 

na Mistrzostwa Powiatu w Pływaniu 
o Puchar Starosty Biłgorajskiego 

27 kwietnia 2016 r. 

 Kryta Pływalnia Zespołu Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących  

w Biłgoraju 
 

 

Szkoła:  

 

…………………………………………………………………………………………….. 

 

Osoby trenujące / nie trenujące:  
                (Niepotrzebne skreślić) 

 

l.p. Imię i nazwisko 

Chłopcy  

Klasa / rocznik 

1  

 

 

2  

 

 

3  

 

 

4  

 

 

5  

 

 

6  

 

 

7  

 

 

8  

 

 

9  

 

 

10  

 

 

11  

 

 

12  

 

 

 

 

 

Opiekun:                                                                                Dyrektor: 

 

 

…………………………………                                           …………………………………… 


